
Příměstský tábor  

s orientačním během 

lokalita  -  Zvole a okolí 
 

   Oddíl orientačního běhu SK Zvole  

      pořádá v termínech: 

  15. až 19.7. 2019    a    22. až 26.7. 2019 

dva na sobě nezávislé příměstské tábory. 
 

- Náplní těchto příměstských táborů budou hry s orientační tématikou, 
tréninky orientačního běhu a další sportovní aktivity.  

- Program bude přizpůsoben tak, aby vyhovoval nejen zkušeným 
orienťákům, ale i dětem, které se teprve s orienťákem seznámí.    

- tábor je určen dětem od 8 do 15 let,  
- program bude denně od 8:30 do 16:30 
- většinu času budeme venku v přírodě,  
- na jednotlivá místa se budeme ze Zvole přemísťovat na kole 
- v rámci stravování bude zajištěný oběd, svačina a celodenní pitný režim 

 

 Cena za celý týden je 2.200,-  (v případě sourozenců je cena -10%) 
  

Více informací získáte: 

mail:    ob@skzvole.cz  

  telefon:   603 858 303 

  Informace budou i na stránkách o 
  ddílu OB SK Zvole: 

 www.OB.SKZvole.cz 


